ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC TRƯỜNG

ĐẠI HỌC, CAO ĐẲNG HÀ NỘI

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG………….
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

……, ngày …… tháng ……. năm 2015

BIÊN BẢN
Hội nghị chi ủy, tổ trưởng, tổ phó dân phố (hoặc trưởng thôn, xóm,

phó thôn, xóm, …) nơi ở chính của gia đình và bản thân

đồng chí …………………………………………………..
(Dùng trong công tác chuẩn bị nhân sự nhiệm kỳ 2015-2020)

-------------------------

Hồi ……… giờ ………, ngày …….. tháng …….. năm 2015.

Tại ………………………………………………………………………….

Thành phần gồm:

1. Đại diện Tiểu ban nhân sự Đại hội, gồm:

· Đ/c ……………………………………………………………………

· Đ/c ……………………………………………………………………

· Đ/c ……………………………………………………………………

2. Chi ủy chi bộ
· Đ/c ………………………………, chức vụ …………………………

· Đ/c ………………………………, chức vụ …………………………
· Đ/c ………………………………, chức vụ …………………………
3. Tổ dân phố (thôn, xóm)

· Đ/c ………………………………, chức vụ …………………………

· Đ/c ………………………………, chức vụ …………………………

· Đ/c ………………………………, chức vụ …………………………

Chủ trì hội nghị: Đ/c ……………………., chức vụ ……………………….

Nội dung: lấy ý kiến nhận xét về đồng chí ………………………………..... …………………………………………………………. tại nơi cư trú.
Sau khi nghe đồng chí chủ trì hội nghị nêu yêu cầu, nội dung buổi họp, các thành viên trong hội nghị đã có ý kiến thống nhất nhận xét về đồng chí …………………………………………………………. như sau:

1. Mức độ chấp hành đường lối, chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước và các quy định của chính quyền địa phương:

- Tốt

- Chưa tốt

- Ý kiến khác
............................................................................................................................... …………….........................…………………………………………………..…
Mức độ gương mẫu về lối sống:

- Tốt

- Chưa tốt

- Ý kiến khác

............................................................................................................................... …………….........................…………………………………………………..… Mối quan hệ với nhân dân của bản thân và gia đình:

- Tốt

- Chưa tốt

- Ý kiến khác

............................................................................................................................... …………….........................…………………………………………………..… Mức độ tín nhiệm với nhân dân của bản thân và gia đình:

- Có tín nhiệm

- Chưa tín nhiệm

- Ý kiến khác

............................................................................................................................... …………….........................…………………………………………………..… Ý kiến nhận xét, góp ý khác:
............................................................................................................................... …………….........................…………………………………………………..… ……………………………………………………………………………………

Biên bản được lập thành 03 bản, có nội dung pháp lý như nhau, 01 bản lưu tại đơn vị, 02 bản do Tiểu ban nhân sự lưu giữ./.
	ĐẠI DIỆN TIỂU BAN NHÂN SỰ

(Ký, ghi rõ họ tên)

	ĐẠI DIỆN CHI ỦY
(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY ĐẢNG

Về chức danh và chữ ký của người chủ trì hội nghị

Mẫu 1.5

2